
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na stavbu „Rekonstrukce kotelny“

SMLOUVA O DÍLO

DODATEK Č. 1

I.
Smluvní strany

1. Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková 
organizace
se sídlem: 735 81 Bohumín, Jana Palacha 794
zastoupena: PaedDr. Miroslav Bialoń, ředitel školy
IČ: 62331205
DIČ: CZ62331205 – neplátce
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 259381586/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

PaedDr. Miroslav Bialoń, tel.: 596 014 560, 723 599 482

Ing. Svatava Ledwoňová, tel.: 596 012 211, 732 138 109

(dále jen „objednatel“)

2. HAMROZI s.r.o.
se sídlem: 739 61 Třinec, Polní 411
zastoupena: Bohuslav Hamrozi, jednatel společnosti
IČ: 25842544
DIČ: CZ25842544
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu: 216071676/0600

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
21058.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Lukáš Kulhánek, vedoucí střediska TZB, tel.: 603 509 210

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na změně článku IX. odst. 1 Staveniště – takto:

IX.
Staveniště

1. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště nejdříve 17. června 2019, nejpozději 
však 28. června 2019. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis. Při 
předání staveniště objednatel předá zhotoviteli 1 vyhotovení projektové dokumentace 
stavby.



Dodatek č. 1 Smlouvy o díla na stavbu „Rekonstrukce kotelny“ 2

Další ujednání

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem a účinnosti dnem, kdy vyjádření 
souhlasu s obsahem návrhu dodatku smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li 
zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek smlouvy
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek smlouvy vztahuje povinnost 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění 
v souladu se zákonem objednatel.

V Bohumíně dne 15. 05. 2019

…………………………………….
za objednatele

V Bohumíně dne 15. 05. 2019

……………………………..
za zhotovitele




